1

AVISO DE PRORROGAÇÃO E ALTERAÇÃO DE LOCAL DE INSCRIÇÕES

O Departamento Regional do Acre - SENAI/DR/AC, em parceria com a ANAC –
Agência de Negócios do Acre, torna público a prorrogação e alteração de inscrições
para o Edital em Cursos de Formação Inicial Continuada na modalidade presencial,
que em razão de falha técnica para a realização das inscrições on line as mesmas
serão realizadas excepcionalmente pelo WhatsApp (68) 99985-3937 ou presencial,
no endereço abaixo:
Local de Realização Inscrição Presencial
Instituto SENAI de Tecnologia - Rua das Acácias S/N - Distrito Industrial
Horário: 07:30 às 11:00 e 13:30 às 17:00 horas;

As inscrições terão sua data prorrogada até 13/09/2024.

Rio Branco, 29 de agosto de 2024

Comissão Organizadora